milyon) TL olup her biri 1 (bir) TL itibari değerde 

50.000.000.- (elli milyon) paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 400.000.000 (Dört yüz 

milyon) TL’dir. Bu sermaye, her biri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 400.000.000 (Dört yüz milyon) adet 

hisseye ayrılmış olup bu hisselerin 859.492 (Sekiz 

yüz elli dokuz bin dört yüz doksan iki) adedi A 

Grubu Nama yazılı, 399.140.508 (Üç yüz doksan 

dokuz milyon yüz kırk bin beş yüz sekiz) adeti B 

Grubu Nama yazılı hisseden oluşmaktadır. Artırılan 

379.057.391 TL tutar tamamı İç kaynaklardan 

(Geçmiş yıllar karları) hesabından yapılan sermaye 

artırımı ile kayıtlı sermaye tavanı bir defaya mahsus 

olmak üzere aşılmıştır. Önceki sermaye 20.942.609

[...]

değerde 5.000.000.000.- (beş milyar) paya 

bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 400.000.000 (Dört yüz 

milyon) TL’dir. Bu sermaye, her biri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 400.000.000 (Dört yüz milyon) adet 

hisseye ayrılmış olup, bu hisselerin 859.492 (Sekiz 

yüz elli dokuz bin dört yüz doksan iki) adedi A 

Grubu Nama yazılı, 399.140.508 (Üç yüz doksan 

dokuz milyon yüz kırk bin beş yüz sekiz) adeti B 

Grubu Nama yazılı hisseden oluşmaktadır. Artırılan 

379.057.391 TL tutarın tamamı İç kaynaklardan 

(Geçmiş yıllar karları hesabından) karşılanmıştır. 

Önceki sermaye 20.942.609 TL’dir.   

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.